

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年12月31日)
売上高	3,120,064	3,352,337
売上原価	2,288,185	2,476,395
売上総利益	831,879	875,942
販売費及び一般管理費	833,406	838,933
営業利益又は営業損失(△)	△1,527	37,009
営業外収益		
受取利息	1,405	1,489
受取配当金	2,062	3,138
持分法による投資利益	2,151	3,371
為替差益	4,201	5,454
雑収入	5,593	5,347
営業外収益合計	15,412	18,799
営業外費用		
支払利息	5,310	4,852
固定資産廃棄損	1,452	2,207
雑支出	6,710	5,964
営業外費用合計	13,472	13,023
経常利益	413	42,785
特別利益		
投資有価証券売却益	—	※1 3,504
固定資産売却益	—	※2 2,132
負ののれん発生益	199	—
特別利益合計	199	5,636
特別損失		
為替換算調整勘定取崩損	—	※3 20,599
事業構造改善費用	※4 59,138	※4 5,580
減損損失	※5 28,049	85
特別損失合計	87,187	26,264
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	△86,575	22,157
法人税、住民税及び事業税	10,675	14,885
法人税等調整額	△3,926	△599
法人税等合計	6,749	14,286
少数株主損益調整前四半期純利益又は少数株主損益調整前四半期純損失(△)	△93,324	7,871
少数株主利益	1,897	5,475
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△95,221	2,396

(四半期連結包括利益計算書)
(第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 平成24年 4月 1日 至 平成24年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 平成25年 4月 1日 至 平成25年12月31日)
少数株主損益調整前四半期純利益又は少数株主損益 調整前四半期純損失 (△)	△93,324	7,871
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	1,736	16,492
繰延ヘッジ損益	△314	△37
為替換算調整勘定	7,917	63,161
退職給付に係る調整額	2,182	△12,717
持分法適用会社に対する持分相当額	△60	2,352
その他の包括利益合計	11,461	69,251
四半期包括利益	△81,863	77,122
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	△84,464	69,595
少数株主に係る四半期包括利益	2,601	7,527

(四半期連結損益計算書)
(第3四半期連結会計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結会計期間 (自 平成24年10月1日 至 平成24年12月31日)	当第3四半期連結会計期間 (自 平成25年10月1日 至 平成25年12月31日)
売上高	1,048,251	1,200,736
売上原価	776,540	894,923
売上総利益	271,711	305,813
販売費及び一般管理費	277,574	279,625
営業利益又は営業損失(△)	△5,863	26,188
営業外収益		
受取利息	475	508
受取配当金	582	1,032
持分法による投資利益	888	1,564
為替差益	6,209	4,539
雑収入	2,460	1,866
営業外収益合計	10,614	9,509
営業外費用		
支払利息	1,579	1,661
固定資産廃棄損	439	1,232
雑支出	1,888	2,122
営業外費用合計	3,906	5,015
経常利益	845	30,682
特別利益		
固定資産売却益	—	2,132
投資有価証券売却益	—	1,677
特別利益合計	—	3,809
特別損失		
為替換算調整勘定取崩損	—	20,599
事業構造改善費用	59,138	1,812
減損損失	28,049	—
特別損失合計	87,187	22,411
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	△86,342	12,080
法人税、住民税及び事業税	1,374	1,677
法人税等調整額	△7,194	△2,903
法人税等合計	△5,820	△1,226
少数株主損益調整前四半期純利益又は少数株主損益調整前四半期純損失(△)	△80,522	13,306
少数株主利益	286	1,284
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△80,808	12,022

(四半期連結包括利益計算書)
(第3四半期連結会計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結会計期間 (自 平成24年10月1日 至 平成24年12月31日)	当第3四半期連結会計期間 (自 平成25年10月1日 至 平成25年12月31日)
少数株主損益調整前四半期純利益又は少数株主損益 調整前四半期純損失(△)	△80,522	13,306
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	6,376	6,725
繰延ヘッジ損益	△288	△119
為替換算調整勘定	17,535	44,498
退職給付に係る調整額	△7,853	△10,288
持分法適用会社に対する持分相当額	1,216	523
その他の包括利益合計	16,986	41,339
四半期包括利益	△63,536	54,645
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	△65,573	52,052
少数株主に係る四半期包括利益	2,037	2,593